



PERMANENT MAKE UP
for professional use only

PL: INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Substancja/mieszanka: AS permanentny makijaż

Składniki: Na butelce

EU Importer: AS Company Europe s.r.o., Prosecka 524/26, Praha 8, 18000 Czechia

Ostrzeżenie: - Mieszanka przeznaczona do stosowania w tatuażu lub makijażu tatuażu. ZASTOSOWANIE STERYLNE: Do wykonywania makijażu permanentnego. Symbol zagrożenia: - Nie sklasyfikowany jako mieszanina niebezpieczna zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 [CLP].

Stosowanie przeciwwskazane: NIE stosować produktu do oczu. Nie stosować po upływie 12 miesięcy od otwarcia, a w każdym razie nie po upływie terminu ważności. Jako środek ostrożności nie stosować produktu u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią! Informacje dotyczące stosowania. Podczas stosowania produktu nie należy jeść, pić ani palić. Dokładnie umyć ręce przed i po użyciu. Unikać potknięcia produktu! Po użyciu zamknąć szczelnie opakowanie. Po otwarciu oczyścić opakowanie środkiem dezynfekującym i ponownie zamknąć po użyciu. Informacje dotyczące przechowywania: Przechowywać szczelnie zamknięte, z dala od bezpośredniego światła słonecznego, w suchym, chłodnym, dobrze wentylowanym, zadaszonym miejscu. Przechowywać z dala od żywności i napojów. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C i powyżej 10°C. Przechowywać z dala od źródeł zapłonu. Odpowiednie materiały opakowaniowe: opakowanie szklane, opakowanie polimerowe Żwroty ostrzegawcze.

P305 + P351 + P338 - W PRZYPADKU WSTRZYKNIĘCIA DO OKA: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. W razie potrzeby usunąć soczewki kontaktowe, jeśli jest to łatwe do wykonania. Kontynuować płukanie. Proszę zachować opakowanie w celu sprawdzenia skuteczności i NIE USUWAĆ NAKLEJKI Z BUTELKI.

Sugerowane wskazówki dotyczące usuwania odpadów:

15 01 10* - odpady opakowaniowe zawierające substancje niebezpieczne jako pozostałości lub nimi zanieczyszczone

20 01 27* - farby, tusze, kleje i żywice zawierające substancje niebezpieczne

16 10 03* - koncentraty wodne zawierające substancje niebezpieczne

Produkty są zgodne z rozporządzeniem (REACH) nr 1907/2006/WE i rozporządzeniem nr 1272/2008/WE. Rozporządzenie Komisji (UE) 2020/2081 z dnia 14 grudnia 2020 r. zmieniające załącznik XVII w odniesieniu do substancji wchodzących w skład tuszy do tatuażu lub makijażu permanentnego